
27  stycznia  –  Dzień
Pracownika  Publicznych  Służb
Zatrudnienia

W  hołdzie  pamięci.  Obchody
75.  Rocznicy  Wyzwolenia
Niemieckiego  Nazistowskiego
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Obozu  Koncentracyjnego
Auschwitz
W piątek 24 stycznia br. w Limanowskiej Bazylice odbyły się
obchody  upamiętniające  75.  rocznicę  Wyzwolenia  Niemieckiego
Nazistowskiego  Obozu  Koncentracyjnego  Auschwitz.  W
uroczystości  wzięły  udział  delegacje  samorządu  powiatu
limanowskiego, gmin, miast oraz instytucji i służb, wraz z
pocztami  sztandarowymi.  Powiat  Limanowski  reprezentowali
Członkowie Zarządu – Wojciech Włodarczyk oraz Czesław Kawalec,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Józef Pietrzak a także radni
powiatowi:  Marzena  Gąsior,  Bogumił  Grzyb,  Stefan  Hutek,
Bolesław  Jania,  Marian  Wójtowicz  oraz  Artur  Żaba.  Władze
państwowe  reprezentowała  Poseł  na  Sejm  RP  –  Urszula
Nowogórska.

Obchody rocznicowe rozpoczęły się od wystąpienia limanowskiego
historyka  i  regionalisty  Karola  Wojtasa,  który  w  krótkim
wykładzie przybliżył historię mieszkańców ziemi limanowskiej
będących więźniami Auschwitz – tych którzy zginęli i tych
którzy przeżyli, i opowiedzieli światu prawdę o tej okrutnej
nazistowskiej  machinie  zagłady,  gdzie  wartość  człowieka
sprowadzano do numeru obozowego.
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Głos  zabrał  również  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego,  który  podziękował  zgromadzonym  za
obecność, która była żywym dowodem pamięci o ofiarach Obozu.
Podkreślił on również jak ważne w obecnych czasach jest dbanie
o zachowanie prawdy historycznej.



Następnie chorąży Mateusz Sobczeński – dowódca uroczystości z
Związku Strzeleckiego Strzelec – 2402 Limanowa przeprowadził
apel pamięci przy tablicach upamiętniających ofiary II Wojny
Światowej . W apelu wymienieni zostali m.in. mieszkańcy Ziemi
Limanowskiej,  którzy  podczas  II  wojny  światowej  zostali
zamordowani w hitlerowskim obozie zagłady Auschwitz.
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O godzinie 11:00 w Bazylice Limanowskiej rozpoczęła się Msza
Święta w intencji  ofiar obozu Koncentracyjnego Auschwitz oraz
pozostałych obozów zagłady. Po Liturgii Ks. ppłk. Waldemar
Rawiński  odmówił  modlitwę  za  ofiary  nazistowskich  obozów
koncentracyjnych. Następnie przedstawiciele delegacji obecnych
na  uroczystości  złożyli  znicze  przed  tablicami
upamiętniającymi  ofiary  II  wojny  Światowej.



 

Zapraszamy do GALERII

 

Świętowanie  Dnia  Babci  i
Dziadka w Szkole Podstawowej
Nr 1 w Siekierczynie
Świętowanie dwóch wyjątkowych styczniowych dni, poświęconych
ukochanym Babciom (21.01) oraz Dziadkom (22.01) stało się już
tradycją Szkoły Podstawowej nr 1
w Siekierczynie i od wielu lat jest kultywowane przez jej
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społeczność.  21.01. Oprócz dostojnych Seniorów, uroczystość
uświetnili swoją obecnością zaproszeni goście, a wśród nich: 
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski, Jan Skrzekut – Wójt
Gminy Limanowa, Edyta Król – Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi
Szkół w Limanowej oraz Ks. Jan Raś – Proboszcz parafii Kanina.
Święto Babci i Dziadka rozpoczęło się mszą św. o godzinie 1100

w miejscowej Kaplicy, w której uczestniczyli nie tylko Babcie
i Dziadkowie, ale także ich wnuczęta,  rodzice i nauczyciele.
Po nabożeństwie wszyscy udali się do budynku szkolnego.
Wszystkich zebranych powitała Dyrektor Szkoły Wiesława Tudaj, 
składając drogim Babciom i Dziadkom serdeczne życzenia zdrowia
, samych pięknych chwil w życiu i tego, aby zawsze byli dumni
ze  swych  wnuków  oraz  zaprosiła  wszystkich  zebranych  do
obejrzenia programu artystycznego.
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W przygotowanie uroczystości zaangażowały się aktywnie dzieci
z oddziałów przedszkolnych wraz z uczniami uczniowie klas 1-3.
Recytowane wiersze, śpiewane piosenki oraz wspaniale wykonane
tańce  były  pięknym  wyrazem  miłości  i  wdzięczności  dla
ukochanych Babć oraz Dziadków za ich cierpliwość, zrozumienie
i opiekę, a przede wszystkim za czas, który zawsze znajdują
dla swoich wnuków.
Specjalnym  występem  zachwycili  gości  „Mali  Pastuszkowie  z
Siekierczyny” – zespół muzycznych działający przy SP nr 1 w
Siekierczynie. Przy akompaniamencie instrumentów, na których
grali nasi uczniowie, wszyscy zebrani włączyli się we wspólne
śpiewanie kolęd. Zgromadzeni mieli także możliwość wysłuchania
pięknej  pastorałki  „Kołysanki  dla  Jezuska”zaśpiewanej  przez
Łucję Kowalczyk. uczennicę klasy 7.
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Część artystyczną uwieńczyły życzenia złożone przez uczniów.
Nie  zabrakło  też  tradycyjne  odśpiewanego  „Sto  lat”  oraz  
własnoręcznie wykonanych prezentów, które wręczyli Babciom i
Dziadkom ich wnuki. Na zakończenie uroczystości głos zabrali
również:  Mieczysław  Uryga  –  Starosta  Limanowski  oraz  Jan
Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa, którzy w ciepłych słowach
zwrócili się do przybyłych Seniorów, życząc im wszystkiego
najlepszego i gratulując im wspaniałych wnuków.

Święto Babć i Dziadków zakończono poczęstunkiem przygotowanym
przez  Radę  Rodziców  i  miłą  rozmową.   Wyjątkowy,  spędzony
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wspólnie  czas  wywołał  wiele  ciepłych  emocji,  radości  oraz
wzruszeń  i  z  pewnością  na  długo  pozostanie  w  pamięci
wszystkich  uczestników  wydarzenia.

 

źródło: UG Limanowa

Zaproszenie na koncert kolęd
w  wykonaniu  uczniów  Ogniska
Muzycznego
Uczniowie  Ogniska  Muzycznego,  działającego  przy  Gminnym
Ośrodku  Kultury  w  Kamienicy  zapraszają  na  koncert  kolęd.
Wydarzenie  odbędzie  się  w  niedzielę,  26  stycznia  o  godz.
17.00  w sali GOK w Kamienicy.
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VI  Gminny  Przegląd  Kolęd  i
Pastorałek w Słopnicach
22  stycznia  po  raz  szósty  odbył  się  w  Słopnicach  Gminny
Przegląd Kolęd i Pastorałek. Wydarzenie to miało miało miejsce
na hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Słopnicach i
zgromadziło wielu gości. Na scenie przed jury wystąpili młodzi
artyści, przygotowani przez swoich nauczycieli i wychowawców.

 

 

 

Celem  przeglądu  było  przede  wszystkim  rozbudzanie  talentów
wokalnych wśród dzieci i młodzieży oraz kultywowanie tradycji
Świąt Bożego Narodzenia i śpiewania najpiękniejszych polskich
kolęd i pastorałek.
Uczestnicy występowali w trzech kategoriach wiekowych. Dzieci
i  młodzież  zaprezentowały  swoje  utwory  przed  komisją,  w
składzie: Katarzyna Konieczna – absolwentka wydziału wokalno-
aktorskiego na Akademii Muzycznej w Łodzi, Elżbieta Curzydło –
muzyk,  regionalista,  kierownik  zespołu  „Słopnicki  Zbyrcok”
oraz  Krzysztof   Ślazyk  –  muzyk,  organista,  radny  Gminy
Słopnice.  Muzycznym  zmaganiom  przyglądał  się  również  Wójt
Gminy Słopnice Adam Sołtys.

Komisja Oceniająca przyznała następujące oceny:
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Kategoria przedszkole:
I miejsce dla „ ŚPIEWAJĄCE BRZDĄCE”- ZPO
II równorzędne  miejsce dla „GWIAZDKI”- SP Nr 3,  „KOLĘDNICY
JEZUSKA” – SP Nr 3 oraz solistka AGNIESZKA FLOREK –  SP Nr 3
III równorzędne miejsce dla zespołu „GRONICKI”-  SP Nr 4, 
„ŚPIEWAKI Z POPOŁUDNIÓWKI”-  ZPO oraz „SKRZATY” – ZPO

Kategoria klas I – IV:
W tej kategorii komisja konkursowa oceniła osobno solistów,
duety,  zespoły  wokalne  i  grupy  kolędnicze.  Wyniki
przedstawiają  się  następująco:
Grupy kolędnicze:
Wyróżnienie dla „PASTUSZKOWIE Z GRANIC”, SP Nr 3Soliści:
I miejsce dla OLIWII LISEK, ZPO
II równorzędne miejsce: GRZEGORZ NAWALANIEC, SP Nr 4

Wyróżnienie:
JUSTYNA FLOREK – ZSPiP
ANNA PIETRZAK – SP Nr 3Duety:
I miejsce dla MARTYNA UBIK i JULIA PŁAWECKA – ZPO,
II miejsce: KLAUDIA FLOREK i GABRIELA RYŻ – ZSPiP
III miejsce: FRANCISZEK MRÓZEK i KSAWERY GIZA – ZPO

Zespoły wokalne:
Nagroda Grand Prix dla zespołu „MALI KOLĘDNICY” – SP Nr 4

I miejsce: „KOLĘDNICY Z PODMOGIELICY” – SP Nr 4
II miejsce dla zespołu „GWIAZDECZKI” – ZSPiP
III miejsce dla zespołu „ŚNIEŻYNKI” – SP Nr 3

Kategoria klas V – VIII:
W  tej  kategorii  komisja  konkursowa  również  oceniła  osobno
solistów, duety, zespoły wokalne i grupy kolędnicze.
Wyniki przedstawiają się następująco:
Grupy kolędnicze:
I miejsce dla „KOLĘDNICY Z GWIAZDĄ” – ZPO



Soliści:
Nagroda Grand Prix dla JOANNY RYŻ – ZSPiP

I miejsce równorzędne dla : WIKTORII KĘSKA – SP Nr 4 i MARLENY
MRÓZEK – ZPO
II miejsce: WIKTORIA ŚMIERCIAK – ZPO
Wyróżnienie dla:
JOANNA FLOREK – SP Nr 3
RAFAŁ GAURA – SP Nr 4
NIKODEM KOWALCZYK – SP Nr 4Duety:
I miejsce dla : JULIA FRANCZAK i ANNA BANACH – ZSPiP
II miejsce: WERONIKA WIĘCEK i MARTA KOŁODZIEJCZYK – ZSPiP
Zespoły wokalne:
Wyróżnienie dla zespołu „TRZY GWIAZDKI” –  SP Nr 3

Organizatorem  muzycznego  wydarzenia  cieszącego  się  dużym
zainteresowaniem była Gminna Biblioteka Publiczna w Słopnicach
i Szkoła Podstawowa Nr 4 w Słopnicach.

 

źródło: UG Słopnice

Konferencja w Karniowicach –
„Perspektywy  dla  mieszkańców
obszarów wiejskich”
W Karniowicach w województwie małopolskim odbyła się kolejna z
cyklu  konferencja  „Perspektywy  dla  mieszkańców  obszarów
wiejskich”,  które  w  ubiegłym  roku  zainicjował  prezydent
Andrzej Duda.

W  spotkaniu  wzięli  udział  przedstawiciele  samorządów  i
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organizacji  działających  na  rzecz  społeczności  gospodarzy.
Powiat  Limanowski  reprezentował  Członek  Zarządu  Wojciech
Włodarczyk.

Podczas konferencji zaprezentowana została aktualna oferta dla
obszarów  wiejskich  przygotowanych  przez  13  ministerstw.
Dotyczy ona różnych obszarów, m.in. infrastruktury, oświaty,
opieki społecznej i rodziny.

W konferencji udział wzięła szefowa Kancelarii Prezydenta RP
Halina  Szymańska.  Minister  podkreśliła,  że  podczas  spotkań
samorządowcy  mogą  dowiedzieć  się,  jak  pozyskać  środki  na
realizację projektów dla obszarów wiejskich.

– Pieniędzy jest bardzo dużo, bo w zeszłym roku to była kwota
sięgająca 24 mld złotych. W tym roku ta kwota jest dwukrotnie
większa. Pokazujemy, w jaki sposób te środki pozyskiwać. Jest
możliwość  bezpośrednich  konsultacji  z  przedstawicielami
ministerstwa. Żeby nie było to spotkanie jednostronne, prosimy
samorządowców  o  wypełnianie  ankiet,  ponieważ  w  ramach
konferencji zbieramy informacje o tym, jakie są oczekiwania,
jakie formy pomocy w swoich działaniach chcieliby otrzymać,
jakich  środków  finansowych  oczekują  na  wsparcie  jakiego
rodzaju  działania.  Później  te  ankiety  są  analizowane  w
Kancelarii  Prezydenta.  Informacje  o  nich  wysyłamy  do
poszczególnych ministerstw – tłumaczyła Halina Szymańska.

Odbyła się również dyskusja, w której zostały przedstawione
oczekiwania mieszkańców wsi z perspektywy lokalnego samorządu.
Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk
zwrócił uwagę na dwie kwestie – pierwszą, która dotyczyła
 budowy korektorów głównych dla zlikwidowania niedostatku wody
pitnej – problemu który dotyka wszystkie samorządy gminne w
naszym  regionie.  Druga  kwestia  dotyczyła  wprowadzenia
ograniczeń w pozwoleniach na budowę wież przekaźnikowych przez
operatorów– Chodzi o to, żeby stworzyć program dla samorządów,
w którym będą mogły logistycznie rozplanować budowę wież, na
których operatorzy będą mogli umieszczać swoje przekaźniki.



Dzięki temu w jednym, najbardziej strategicznym miejscu na
danym terenie będzie jedna stacja bazowa, a nie tak jak ma to
miejsce  do  tej  pory  kilka,  które  powstają  ze  względu  na
konkurujących ze sobą operatorów – zaznaczył Członek Zarządu.

Cykl  konferencji  „Perspektywy  dla  mieszkańców  obszarów
wiejskich” współorganizuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa.
Spotkanie,  jakie  odbyło  się  w  Karniowicach,  wpisało  się
trzecią edycję tego wydarzenia.

 

Dzień  Babci  i  Dziadka  w
Szkole Podstawowej w Kaninie
„Kochamy nasze Babcie i Dziadków też kochamy, w dniu Babci i
Dziadka życzenia Wam składamy” – słowa te rozbrzmiewały w dniu
21 stycznia w Szkole Podstawowej w Kaninie, gdzie uroczyście
obchodzono Dzień Babci i Dziadka.

Na  uroczystość  licznie  przybyli  Drodzy  Seniorzy,  Rodzice
odpowiadając na serdeczne zaproszenie dzieci i nauczycieli. To
niezwykłe  wydarzenie  swoją  obecnością  uświetnili  Starosta
Powiatu Limanowskiego Mieczysław Uryga, Wójt Gminy Limanowa
Jan Skrzekut, Dyrektor GZOS Edyta Król, Proboszcz Ks. Jan Raś,
sołtys wsi Barbara Hebda, Przewodnicząca Rady Rodziców Beata
Kwiatkowska wraz z Radą Rodziców oraz Małgorzata Cięciel –
bibliotekarka z GBP w Starej Wsi – Filia w Kaninie.

Uroczystość  rozpoczęła  Dyrektor  Szkoły  Halina  Śmierciak,
kierując słowa serdecznego powitania do wszystkich zebranych,
po czym rozpoczęły się występy artystyczne przygotowane przez
dzieci.  Jako  pierwsze  występowały  maluchy  z  przedszkola.
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Siedzący przy kawie i ciasteczku Babcie i Dziadkowie mogli
podziwiać  swoje  wnuczęta,  które  w  śpiewanych  z  zapałem
piosenkach i tańcach wyraziły swoją wdzięczność do Kochanych
Dziadziusiów.  Słuchając  tych  pełnych  miłości  słów  może
niejednemu z Seniorów łza wzruszenia zakręciła się w oku. Po
przedszkolakach pięknie zaprezentowały się dzieci z kl. I-III,
wywołując swymi występami śmiech i atmosferę radości.

Uczniowie klas starszych dla gości grali kolędy na fletach, a
swoim  śpiewem  zachęcili  Seniorów  do  wspólnego  kolędowania.
Uroczystość  uświetniły  także  występy  grup  tanecznych.  Po
wspólnym kolędowaniu uczniowie odegrali i odśpiewali „Sto lat”
na cześć swoich Babć i Dziadków.

Na  zakończenie  występów  na  Seniorów  czekała  także  miła
niespodzianka,  którą  sprawili  im  wnukowie,  obdarzając
własnoręcznie  wykonanymi  i  zakupionymi  upominkami.
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Miłe i pełne rodzinnej atmosfery świętowanie zakończyło się
podziękowaniami  i  życzeniami  Władz  Gminy  –  Wójta  Jana
Skrzekuta i Powiatu –Starosty Mieczysława Urygi, od których
dzieci otrzymały słodkości.

 

źr.: SzP w Kaninie

Kolejny  wykład  z  cyklu  „W
ogrodach Klio” już niebawem w
Muzeum  Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej
24 stycznia Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej zaprasza na
kolejny wykład w ramach cyklu „W ogrodach Klio” pt. „Upadek
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Imperium. Kilka uwag o periodyzacji dziejów”, który odbędzie
się  w  sali  konferencyjnej  Muzeum  Regionalnego  Ziemi
Limanowskiej o godz. 17.00. Tym razem tematyka skieruje uwagę
odbiorców na przestrzenie rozległego imperium, którego upadek
zmienił  obraz  rzeczywistości,  doprowadzając  do  istotnych
przewartościowań  obecnych  również  we  współczesnej
historiografii.  Wykład  pn.  „Upadek  imperium.  Kilka  uwag  o
periodyzacji  dziejów”  przedstawi  historyk  starożytności  i
bizantynolog , prof. UwB.

Upadek  cesarstwa  rzymskiego  w  476  roku  oraz  upadek
Konstantynopola w 1453 roku, to dwa wydarzenia historyczne
wyznaczające  odpowiednio  koniec  starożytności  oraz  kres
średniowiecza.  Czy  wraz  z  tymi  wydarzeniami  rzeczywiście
kończyła się jakaś epoka? Czy wydarzenia polityczne, nawet te
o rewolucyjnym charakterze, mogą stanowić pewne wyznaczniki w
periodyzacji  dziejów?  I  w  końcu,  kiedy  naprawdę  upadło
cesarstwo rzymskie?

Na  te  zagadnienia  będą  poszukiwali  odpowiedzi  uczestnicy
wykładu pod kierunkiem dr hab. Rafała Kosińskiego – profesora
Uniwersytetu  w  Białymstoku  i  Absolwenta  Uniwersytetu
Jagiellońskiego,  którego  zainteresowania  badawcze  obejmują:
późny antyk, źródłoznawstwo późnoantyczne i bizantyńskie, jak
również  historię  Kościoła  w  okresie  wczesnobizantyńskim.
Prowadzący wykład jest autorem wielu książek  m.in.:  Agiōsynī
kai echousia = Konstantynopolitańscy święci mężowie i władza w
V wieku po Chr.; The Emperor Zeno. Religion and politics, a
także licznych artykułów naukowych związanych z tą tematyką.

Zapraszamy!

źródło: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej



„Kolędować  każdy  może”  –
Dziecięcy Festiwal Kolędowy w
Szczawie już po raz 23.
Już  po  raz  kolejny  Szczawa  stała  się  miejscem  wspólnego
kolędowania,  a  wszystko  za  sprawą  XXIII  Powiatowego
Dziecięcego  Festiwalu  Kolędowego  „Kolędować  każdy  może”.
Wydarzenie odbyło się w dniach 18-19 stycznia i po raz kolejny
licznie  zgromadziło  uczestników  z  całego  powiatu
limanowskiego.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  również
przedstawiciele Powiatu: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
i Wicestarosta Agata Zięba.

Głównymi  organizatorami  byli  Starostwo  Powiatowe,  Gmina
Kamienica,  Katolickie  Stowarzyszenie  Młodzieży  –  Oddział
Szczawa, Parafia p.w. NSPJ w Szczawie oraz Szkoła Podstawowa
nr  1  w  Szczawie.   Honorowy  patronat  nad  festiwalem  objął
Mieczysław Uryga – Starosta Powiatu Limanowskiego. Na konkurs
wpłynęło 152 zgłoszenia – 125 solistów i 27 duetów.

Przesłuchania odbywały się w sobotę 18 stycznia 2020 r. od
godz. 9.00 do 20.00. Soliści i duety zostali podzieleni na 4
kategorie wiekowe, a nad prawidłowym  przebiegiem przesłuchań
czuwało jury w składzie: p. Paweł Miśkowicz – przwodniczący ,
p.  Krzysztof  Szewczyk  –  członek  i  p.  Wincenty  Curzydło  –
członek.

WYNIKI
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Nagrody  w  kategorii  1  ufundowało  Katolickie  Stowarzyszenie
Młodzieży – Oddział Szczawa oraz Parafia pw. NSPJ w Szczawie.
Nagrody  w  kategorii  2  zostały  ufundowane  przez  Katolickie
Stowarzyszenie Młodzieży – Oddział Szczawa oraz Parafię pw.
NSPJ w Szczawie.
Nagrody  w  kategorii  3  ufundowali  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej,  Gmina  Kamienica  oraz  Katolickie  Stowarzyszenie
Młodzieży – Oddział Szczawa.
Nagrody  w  kategorii  4  ufundowali  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej,  Gmina  Kamienica  oraz  Katolickie  Stowarzyszenie
Młodzieży – Oddział Szczawa.
Koszty nagłośnienia pokrył Urząd Gminy w Kamienicy.

Koncert laureatów rozpoczął się w niedzielę o godz. 13.00 i
trwał do godz. 19.00. Laureaci 1, 2 i 3 miejsc zaprezentowali
się ponownie na scenie.  O godz. 13.30 gościnnie wystąpił
Zespół „Mali Słopniczanie”. Po koncercie laureatów odbyła się
„Festiwalowa loteria fantowa”.
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Konkurs  na  wsparcie  rozwoju
turystyki w Polsce
Renowacja  i  wytyczanie  szlaków  turystycznych,  zwiększanie
dostępności  i  bezpieczeństwa  turystyki  oraz  rozwój
terytorialnych marek turystycznych – to m.in. projekty, na
które  można  otrzymać  dofinansowanie  do  75%  kosztów  ich
realizacji.  Celem  corocznie  organizowanego  konkursu  jest
podnoszenie  konkurencyjności  sektora  turystyki  oraz
wzmacnianie  turystycznego  wizerunku  Polski.

Zapraszamy  do  składania  ofert  do  24  stycznia  br.
zarejestrowane w Polsce organizacje pozarządowe oraz jednostki
w  rozumieniu  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie, których działalność w sferze
turystyki  (w  tym  m.in.  ekoturystyki,  agroturystyki,
przewodnictwa i pilotażu, rekreacji, wypoczynku, hotelarstwa)
lub krajoznawstwa jest jednym z celów lub zadań statutowych i
trwa dłużej niż 2 lata.

Budżet konkursu wynosi ponad 2,5 mln zł.

Okres realizacji zadań: od 1 marca 2020 r. do 31 grudnia 2020
r.

Materiały
Więcej o całym Programie zobacz na stronie: Program Rozwoju
Turystyki do 2020 roku

Podstawa prawna
Ustawa  z  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie Dz.U. z 2003 r. nr 96, poz. 873
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